
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Rejimler, Hilalin Gözetlenmesi Gecesini Ümmetin Parçalanmasını Pekiştiren Bir 
Müzayedeye Dönüştürüyor! 

 

Haber:  

Kudüs ve Filistin diyarının müftüsü: Pazar, Ramazan ayının bitişi ve Pazartesi ise 
Ramazan Bayramı’nın ilk günüdür. 

Katar, Pazar günü Ramazan ayının tamamlandığını ve Pazartesi’nin de Ramazan 
Bayramı’nın ilk günü olduğunu duyurdu. 

Suudi Arabistan: Şevval hilalinin görülmemesinden dolayı Suudi Arabistan’da yarın 
Ramazan ayı tamamlanmakta olup Pazartesi günü de Ramazan Bayramı’dır. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Rejimler, dünyanın dört bir tarafındaki Müslümanların bayram sevincini yaşamak için 
bekledikleri bu geceyi, sınırları sömürgecilerin boyutuna ve lanetli Sykes-Picot taksimatlarına 
göre çizilen her devletçiğin, sömürgeci Batının kendileri için belirlediği bu bölge üzerinde 
egemenliğini pekiştirmeye çalıştığı bir müzayedeye dönüştürmek için Şevval hilalinin 
gözetlendiği gece uydu kanalları ve medya organları tarafından birbiri ardında son dakika 
haberleri geldi.  

Batılı ajan rejimlerin; Allah’ın kendisine Allah’ın Kitabı ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in sünnetiyle hükmedeceği, aynı günde oruç tutup iftar edeceği, aynı günde bayram 
sevincini yaşayacağı ve akideleri, ibadetleri, oruçları, bayramları, savaşları ve barışlarıyla 
insanların dışında bir ümmet olmaları için kalpleri ve ruhları, Arabıyla Acemiyle halkları kendi 
potasında eritecek olan İslam nimeti üzerine birleşeceği bir Halife’ye biat etmesini emrettiği 
ümmetin parçalanmışlık durumunu pekiştirmek için mübarek bir gecede ümmetin yaraları 
üzerinde dans etmesi yürekleri burkan bir sahnedir.  

Batı’nın ajan rejimlerinin her fırsatta pekiştirmeye çalıştıkları suni parçalanma ve 
bölünmeden kurtulmak, ancak bu rejimleri kökünden söküp atmak, sömürgeci Batı’ya 
dayanan bu kırılgan tahtları parçalamak ve Müslümanların tüm durumlarını birleştirecek olan 
Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet’i kurmakla mümkün olacaktır. Böylece ümmet, bayramlarına, 
seferlerine, dualarına ve fetihlerine yeniden kavuşacak ve risaletlerini dünyaya taşıma 
yolunda ilerleyecektir.   

Ordu liderlerinin, subaylarının ve İslam ümmeti içindeki tüm canlı güçlerin, Batı’nın ajan 
rejimlerini parçalamalarının ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti’nin altında tek 
bir ümmet olarak yaşamak için onları kökünden söküp atmalarının zamanı gelmiştir. Böylece 
otoritemize, bayramlarımıza, onurumuza ve izzetimize yeniden kavuşacak ve İslam’ı bir nur 
ve hidayet risaleti olarak dünyaya taşımak için yeniden harekete geçeceğiz.  
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